
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2018

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE
Resumo:
 AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2018 00:00:00DEMAIS ANEXOS TCE Baixar

13/11/2018 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

13/11/2018 00:00:00ANEXO III - PROPOSTA ESCRITA - MODELO OBRIGATÓRIO Baixar

13/11/2018 00:00:00ANEXO II - CREDENCIAMENTO OBRIGATÓRIO Baixar

13/11/2018 00:00:00ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/146/pstrongnbspaquisicao-de-papel-sulfitestrongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8bc119b04a26e619d34da30118ae86.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edc218a56116ac433c284179c7a7e799.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95111e600a52b13b5ed88d9b9df70efe.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda93335ede96ea20e39bda4ca788a02.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58c4a114835d8bf723261f3a19b782eb.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/11/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e7d8c6fcc36239dcb8381bef1ee2825.pdf

